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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER LEVERKUSEN NR 2.19 ja

        Colling Michel <   Teammanager        

        BONGARD Louis GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2000 R M      

        SCHUCHART Alexej GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2001 L M      

        MÜLLER Dean GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2000 R M      

        KÄMEREIT Maximilian Rubens GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2001 L M      

FC LEIPZIG SN 2.40 ja

        Fiedler Jörg <   Teammanager        

        KOVAL Anton GER SN FC Leipzig 2001 R M      

        FISCHER Artur GER SN FC Leipzig 2000 L M      

        GIEßER Leon GER SN FC Leipzig 2001 L M      

        ENZMANN Jonas GER SN FC Leipzig 2000 L M      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN 2.68 ja

        Braun Jo <   Teammanager        

        LOCHNER Jan-Christoph GER BN FC Tauberbischofsheim 2001 R M      

        WEGNER Moritz GER BN FC Tauberbischofsheim 2004 R M      

        KLEINER Lukas GER BN FC Tauberbischofsheim 2000 R M      

        BAKAY Sedat GER BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M      

FG SEGEBERG SH 2.188 ja

        Boehnke Joram <   Teammanager        

        KELPE Bendix GER SH FG Segeberg 2003 R M      

        BOEHNKE Joram GER SH FG Segeberg 2000 R M      

        FERMOR Henry GER SH FG Segeberg 1999 L M      

FR HOCHWALD WADERN SA 2.136 ja

        Zens Philipp <   Teammanager        

        BOPP Dietrich GER SA Fechterring Hochwald 2001 R M      

        ZENS Philipp GER SA Fechterring Hochwald 2001 R M      

        MARX Valentino GER SA Fechterring Hochwald 2003 L M      

        PALTZ Simon GER SA Fechterring Hochwald 2002 R M      

HEIDENHEIMER SB WÜ 2.77 ja

        Ewert W. <   Teammanager        

        BLUM Jakob GER WÜ Heidenheimer SB 2001 R M      

        DEIßLER Niklas GER WÜ Heidenheimer SB 1999 R M      

        FENDT Lucas GER WÜ Heidenheimer SB 1999 R M      

        BOORZ Jonas GER WÜ Heidenheimer SB 2003 L M      

OSNABRUECKER SC NS 2.181 ja

        Rassolko Sergei <   Teammanager        

        WIESE Hendrik GER NS Osnabrücker SC 2002 R M      

        OLLERMANN Paul GER NS Osnabrücker SC 2002 R M      

        KIEBULA Artur GER NS Osnabrücker SC 2002 R M      

STG BERLIN SÜDWEST /
WITTENAU

BE 2.280 ja

        Prohl Christopher <   Teammanager        
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

        SCHMIDT Wilram GER BE TSV Berlin-Wittenau 2002 R M      

        WASZAK Phil GER BE TSV Berlin-Wittenau 1999 R M      

        STOLTE Quinn GER BE FC Berlin Südwest 2004 R M      

STG Maxdorf/Friesenheim SW 2.369 ja

        Kallenbrunnen Mark <   Teammanager        

        KOCBEK Vincenc Niclas GER SW Fechtzentrum Maxdorf 2002 R M      

        KALLENBRUNNEN Mark GER SW Fechtzentrum Maxdorf 1999 R M      

        TIPPELT Cedric GER SW TSG Friesenheim 2004 R M      

SV BÖBLINGEN WÜ 2.266 ja

        Weckerle Tobias <   Teammanager        

        KOIOS Christos GER WÜ SV Böblingen 1999 R M      

        WECKERLE Tobias GER WÜ SV Böblingen 2000 L M      

        BLAAUW Robert GER WÜ SV Böblingen 2000 R M      

TSG REUTLINGEN WÜ 2.52 ja

        Lindenmann Bastian <   Teammanager        

        VON LAUE Gerrit GER WÜ TSG Reutlingen 2001 R M      

        BIRKENMAIER Marco GER WÜ TSG Reutlingen 1999 R M      

        GECKELER Dominik GER WÜ TSG Reutlingen 2000 R M      

        SCHULZE Finn GER WÜ TSG Reutlingen 1999 R M      

TV AUGSBURG BY 2.85 ja

        Vollrath Shirin <   Teammanager        

        RIEBLINGER Fabian GER BY TV Augsburg 1999 R M      

        KRAMER Michael GER BY TV Augsburg 2003 R M      

        TALAN Jan GER BY TV Augsburg 2000 R M      

        RIEBLINGER Manuel GER BY TV Augsburg 1999 R M      

TV Paderborn WE 2.300 ja

        RÖDER Marius GER WE TV Paderborn 2002 L M      

        DIEMER Simeon GER WE TV Paderborn 2002 L M      

        BRINKHOFF Max GER WE TV Paderborn 2001 R M      

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 019 1282.0 GER BAYER LEVERKUSEN NR ja

2. 2 040 471.0 GER FC LEIPZIG SN ja

3. 2 052 1364.0 GER TSG REUTLINGEN WÜ ja

4. 2 068 438.0 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN ja

5. 2 077 1364.0 GER HEIDENHEIMER SB WÜ ja

6. 2 085 1313.0 GER TV AUGSBURG BY ja

7. 2 136 176.0 GER FR HOCHWALD WADERN SA ja

8. 2 181 588.0 GER OSNABRUECKER SC NS ja

9. 2 188 325.0 GER FG SEGEBERG SH ja

10. 2 266 1364.0 GER SV BÖBLINGEN WÜ ja

11. 2 280 577.0 GER STG BERLIN SÜDWEST / WITTENAU BE ja

12. 2 300 750.0 GER TV Paderborn WE ja

13. 2 369 301.0 GER STG Maxdorf/Friesenheim SW ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Uwe Neder, Wettkampfmanager Herren
Jo Braun,

Jörg Fiedler, Bundestrainer
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
05.05. 09:00

Team Welt Cup 16er KO mit Platz 1-16 Losen 5-16

13 Qualifizierte

Team Welt Cup
16er KO
Losen Platz 5-16
16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen männlich U20
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER BAYER LEVERKUSEN NR 3 19 1282.0

2 GER FC LEIPZIG SN 3 40 471.0

3 GER TSG REUTLINGEN WÜ 3 52 1364.0

4 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN 3 68 438.0

5 GER HEIDENHEIMER SB WÜ 3 77 1364.0

6 GER TV AUGSBURG BY 3 85 1313.0

7 GER FR HOCHWALD WADERN SA 3 136 176.0

8 GER OSNABRUECKER SC NS 3 181 588.0

9 GER FG SEGEBERG SH 3 188 325.0

10 GER SV BÖBLINGEN WÜ 3 266 1364.0

11 GER STG BERLIN SÜDWEST / WITTENAU BE 3 280 577.0

12 GER TV Paderborn WE 3 300 750.0

13 GER STG Maxdorf/Friesenheim SW 3 369 301.0
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J | Platz 9/10 F | Tableau 9-12 D | Tableau 9-16 C | 16er Tableau

Bahn 11 So. 12:30

OSNABRUECKER SC (8) GER   V

FG SEGEBERG (9) GER   42

R: BECK Nina (GER) / BÜHNER Holger (GER)

Bahn 11 So. 11:20

OSNABRUECKER SC (8) GER   V 44

STG BERLIN SÜDWEST / WITTENAU (11) GER   43

R: ROSENBAUM Florian (GER) / BLANK Karen Antonia (GER)

Bahn 12 So. 11:20

TV Paderborn (12) GER   40

FG SEGEBERG (9) GER   V

R: BÜHNER Holger (GER) / KRAUSE Dirk (GER)

*** Freilos ***  

OSNABRUECKER SC GER  

Bahn 11 So. 10:10

STG BERLIN SÜDWEST / WITTENAU (11) GER   V

STG Maxdorf/Friesenheim (13) GER   34

R: BÜHNER Holger (GER) / ROSENBAUM Florian (GER)

*** Freilos ***  

TV Paderborn (12) GER  

FG SEGEBERG (9) GER  

*** Freilos ***  

 

1 BAYER LEVERKUSEN GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 09:00

9 SV BÖBLINGEN (10) GER   V 44

8 OSNABRUECKER SC GER   43

  R: BAUMANN Katrin (GER) / TALAN Tin (GER)

  Bahn 2 So. 09:00

5 TV AUGSBURG (6) GER   V

12
STG BERLIN SÜDWEST / WITTENAU
(11) GER   19

  R: HASSE Malte (GER) / GROPPER Johanna (GER)

  Bahn 3 So. 09:00

13 STG Maxdorf/Friesenheim GER   23

4 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   V

  R: BÜHNER Holger (GER) / KRAUSE Dirk (GER)

 

3 TSG REUTLINGEN GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 So. 09:00

11 TV Paderborn (12) GER   29

6 HEIDENHEIMER SB (5) GER   V

  R: MAUNZ Florian (GER) / ROSENBAUM Florian (GER)

  Bahn 5 So. 09:00

7 FR HOCHWALD WADERN GER   V

10 FG SEGEBERG (9) GER   39

  R: BECK Nina (GER) / BLANK Karen Antonia (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2 FC LEIPZIG GER  
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M | Platz 15/16 G | Tableau 13-16 L | Platz 13/14  

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

 

1 *** Freilos ***  

4 STG Maxdorf/Friesenheim (13) GER  

 

 

3 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

STG Maxdorf/Friesenheim (13) GER  

*** Freilos ***  

K | Platz 11/12 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 12 So. 12:30

STG BERLIN SÜDWEST / WITTENAU (11) GER   44

TV Paderborn (12) GER   V

R: HASSE Malte (GER) / SCHALLENKAMMER Lisa (GER)

  Bahn 1 So. 10:10

1 BAYER LEVERKUSEN GER   V

8 SV BÖBLINGEN (10) GER   23

  R: KRAUSE Dirk (GER) / BECK Nina (GER)

  Bahn 2 So. 10:10

5 TV AUGSBURG (6) GER   V

4 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   36

  R: BLANK Karen Antonia (GER) / HASSE Malte (GER)

  Bahn 3 So. 10:10

3 TSG REUTLINGEN GER   V

6 HEIDENHEIMER SB (5) GER   33

  R: BAUMANN Katrin (GER) / SCHALLENKAMMER Lisa (GER)

  Bahn 4 So. 10:10

7 FR HOCHWALD WADERN GER   27

2 FC LEIPZIG GER   V

  R: TALAN Tin (GER) / MAUNZ Florian (GER)

Bahn 1 So. 11:20

BAYER LEVERKUSEN GER   V

TV AUGSBURG (6) GER   31

R: SCHALLENKAMMER Lisa (GER) / BECK Nina (GER)

Bahn 2 So. 11:20

TSG REUTLINGEN GER   40

FC LEIPZIG GER   V

R: BAUMANN Katrin (GER) / MAUNZ Florian (GER)

Bahn 2 So. 13:00

BAYER LEVERKUSEN GER   V 44

FC LEIPZIG GER   34

R: BAUMANN Katrin (GER) / BLANK Karen Antonia (GER) / DRESCHER Tim
(GER)
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N | Platz 7/8 O | Platz 5/6 H | Tableau 5-8 P | Platz 3/4

Bahn 3 So. 12:30

SV BÖBLINGEN (10) GER   33

FR HOCHWALD WADERN (7) GER   V

R: KRAUSE Dirk (GER) / ROSENBAUM Florian (GER)

Bahn 4 So. 12:30

FC TAUBERBISCHOFSHEIM (4) GER   V

HEIDENHEIMER SB (5) GER   41

R: TALAN Tin (GER) / GROPPER Johanna (GER)

  Bahn 3 So. 11:20

1 SV BÖBLINGEN (10) GER   37

4 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   V

  R: HASSE Malte (GER) / GROPPER Johanna (GER)

  Bahn 4 So. 11:20

3 HEIDENHEIMER SB (5) GER   V

2 FR HOCHWALD WADERN (7) GER   41

  R: TALAN Tin (GER)

Bahn 1 So. 12:30

TV AUGSBURG (6) GER   33

TSG REUTLINGEN (3) GER   V

R: HAENSCHKE Louis Albert (GER) / MAUNZ Florian (GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

09:00 | Bahn 1 R: BAUMANN Katrin, GER / TALAN Tin, GER

OSNABRUECKER SC 43 44 SV BÖBLINGEN

OLLERMANN Paul 0 0 5 5 WECKERLE Tobias

KIEBULA Artur 4 4 10 5 BLAAUW Robert

WIESE Hendrik 4 8 15 5 KOIOS Christos

OLLERMANN Paul 12 20 19 4 BLAAUW Robert

WIESE Hendrik 4 24 25 6 WECKERLE Tobias

KIEBULA Artur 4 28 30 5 KOIOS Christos

WIESE Hendrik 7 35 31 1 BLAAUW Robert

OLLERMANN Paul 5 40 35 4 KOIOS Christos

KIEBULA Artur 3 43 44 9 WECKERLE Tobias

09:00 | Bahn 2 R: HASSE Malte, GER / GROPPER Johanna, GER

STG BERLIN SÜDWEST / WITTENAU 19 45 TV AUGSBURG

WASZAK Phil 4 4 5 5 RIEBLINGER Manuel

SCHMIDT Wilram 3 7 10 5 RIEBLINGER Fabian

STOLTE Quinn 1 8 15 5 TALAN Jan

WASZAK Phil 1 9 20 5 RIEBLINGER Fabian

STOLTE Quinn 2 11 25 5 RIEBLINGER Manuel

SCHMIDT Wilram 0 11 30 5 TALAN Jan

STOLTE Quinn 2 13 35 5 RIEBLINGER Fabian

WASZAK Phil 4 17 40 5 KRAMER Michael

SCHMIDT Wilram 2 19 45 5 RIEBLINGER Manuel

09:00 | Bahn 3 R: BÜHNER Holger, GER / KRAUSE Dirk, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 23 STG Maxdorf/Friesenheim

KLEINER Lukas 5 5 5 5 KOCBEK Vincenc Niclas

LOCHNER Jan-Christoph 5 10 9 4 KALLENBRUNNEN Mark

BAKAY Sedat 5 15 13 4 TIPPELT Cedric

LOCHNER Jan-Christoph 5 20 13 0 KOCBEK Vincenc Niclas

KLEINER Lukas 5 25 13 0 TIPPELT Cedric

BAKAY Sedat 5 30 13 0 KALLENBRUNNEN Mark

LOCHNER Jan-Christoph 5 35 15 2 TIPPELT Cedric

WEGNER Moritz 5 40 20 5 KOCBEK Vincenc Niclas

KLEINER Lukas 5 45 23 3 KALLENBRUNNEN Mark
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09:00 | Bahn 4 R: MAUNZ Florian, GER / ROSENBAUM Florian, GER

HEIDENHEIMER SB 45 29 TV Paderborn

DEIßLER Niklas 4 4 5 5 BRINKHOFF Max

BLUM Jakob 6 10 9 4 DIEMER Simeon

FENDT Lucas 5 15 9 0 RÖDER Marius

DEIßLER Niklas 5 20 11 2 DIEMER Simeon

FENDT Lucas 5 25 11 0 BRINKHOFF Max

BLUM Jakob 5 30 13 2 RÖDER Marius

FENDT Lucas 5 35 18 5 DIEMER Simeon

BOORZ Jonas 5 40 25 7 RÖDER Marius

BLUM Jakob 5 45 29 4 BRINKHOFF Max

09:00 | Bahn 5 R: BECK Nina, GER / BLANK Karen Antonia, GER

FG SEGEBERG 39 45 FR HOCHWALD WADERN

KELPE Bendix 5 5 2 2 MARX Valentino

FERMOR Henry 4 9 10 8 ZENS Philipp

BOEHNKE Joram 6 15 13 3 PALTZ Simon

FERMOR Henry 4 19 20 7 MARX Valentino

KELPE Bendix 2 21 25 5 BOPP Dietrich

BOEHNKE Joram 1 22 30 5 ZENS Philipp

FERMOR Henry 5 27 35 5 BOPP Dietrich

BOEHNKE Joram 7 34 40 5 MARX Valentino

KELPE Bendix 5 39 45 5 ZENS Philipp
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8er Tableau

10:10 | Bahn 1 R: KRAUSE Dirk, GER / BECK Nina, GER

SV BÖBLINGEN 23 45 BAYER LEVERKUSEN

KOIOS Christos 2 2 5 5 MÜLLER Dean

WECKERLE Tobias 1 3 10 5 KÄMEREIT Maximilian Rubens

BLAAUW Robert 0 3 15 5 BONGARD Louis

KOIOS Christos 2 5 20 5 KÄMEREIT Maximilian Rubens

BLAAUW Robert 5 10 25 5 MÜLLER Dean

WECKERLE Tobias 6 16 30 5 BONGARD Louis

BLAAUW Robert 2 18 35 5 KÄMEREIT Maximilian Rubens

KOIOS Christos 3 21 40 5 BONGARD Louis

WECKERLE Tobias 2 23 45 5 MÜLLER Dean

10:10 | Bahn 2 R: BLANK Karen Antonia, GER / HASSE Malte, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 36 45 TV AUGSBURG

KLEINER Lukas 4 4 5 5 RIEBLINGER Manuel

BAKAY Sedat 4 8 10 5 TALAN Jan

LOCHNER Jan-Christoph 0 8 15 5 KRAMER Michael

BAKAY Sedat 7 15 20 5 RIEBLINGER Manuel

KLEINER Lukas 5 20 25 5 RIEBLINGER Fabian

LOCHNER Jan-Christoph 3 23 30 5 TALAN Jan

BAKAY Sedat 3 26 35 5 RIEBLINGER Fabian

LOCHNER Jan-Christoph 5 31 39 4 RIEBLINGER Manuel

KLEINER Lukas 5 36 45 6 TALAN Jan

10:10 | Bahn 3 R: BAUMANN Katrin, GER / SCHALLENKAMMER Lisa, GER

HEIDENHEIMER SB 33 45 TSG REUTLINGEN

DEIßLER Niklas 4 4 5 5 BIRKENMAIER Marco

BLUM Jakob 1 5 10 5 GECKELER Dominik

FENDT Lucas 4 9 13 3 VON LAUE Gerrit

DEIßLER Niklas 4 13 20 7 GECKELER Dominik

FENDT Lucas 3 16 25 5 BIRKENMAIER Marco

BLUM Jakob 5 21 30 5 VON LAUE Gerrit

FENDT Lucas 5 26 34 4 GECKELER Dominik

DEIßLER Niklas 3 29 40 6 VON LAUE Gerrit

BLUM Jakob 4 33 45 5 BIRKENMAIER Marco

10:10 | Bahn 4 R: TALAN Tin, GER / MAUNZ Florian, GER

FC LEIPZIG 45 27 FR HOCHWALD WADERN

GIEßER Leon 3 3 4 4 BOPP Dietrich

KOVAL Anton 7 10 7 3 ZENS Philipp

ENZMANN Jonas 5 15 10 3 MARX Valentino

KOVAL Anton 5 20 12 2 BOPP Dietrich

GIEßER Leon 5 25 13 1 MARX Valentino

ENZMANN Jonas 5 30 16 3 ZENS Philipp

KOVAL Anton 5 35 20 4 MARX Valentino

ENZMANN Jonas 5 40 21 1 PALTZ Simon

GIEßER Leon 5 45 27 6 ZENS Philipp
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Tableau 9-16

10:10 | Bahn 11 R: BÜHNER Holger, GER / ROSENBAUM Florian, GER

STG Maxdorf/Friesenheim 34 45 STG BERLIN SÜDWEST / WITTENAU

KALLENBRUNNEN Mark 5 5 4 4 SCHMIDT Wilram

TIPPELT Cedric 3 8 10 6 WASZAK Phil

KOCBEK Vincenc Niclas 4 12 15 5 STOLTE Quinn

TIPPELT Cedric 0 12 14 -1 SCHMIDT Wilram

KALLENBRUNNEN Mark 11 23 24 10 STOLTE Quinn

KOCBEK Vincenc Niclas 3 26 30 6 WASZAK Phil

TIPPELT Cedric 3 29 35 5 STOLTE Quinn

KOCBEK Vincenc Niclas 2 31 40 5 SCHMIDT Wilram

KALLENBRUNNEN Mark 3 34 45 5 WASZAK Phil

Halbfinale

11:20 | Bahn 1 R: SCHALLENKAMMER Lisa, GER / BECK Nina, GER

TV AUGSBURG 31 45 BAYER LEVERKUSEN

TALAN Jan 5 5 3 3 MÜLLER Dean

RIEBLINGER Manuel 5 10 8 5 SCHUCHART Alexej

RIEBLINGER Fabian 4 14 15 7 KÄMEREIT Maximilian Rubens

RIEBLINGER Manuel 2 16 20 5 MÜLLER Dean

TALAN Jan 2 18 25 5 KÄMEREIT Maximilian Rubens

RIEBLINGER Fabian 2 20 30 5 BONGARD Louis

RIEBLINGER Manuel 5 25 35 5 KÄMEREIT Maximilian Rubens

KRAMER Michael 4 29 40 5 MÜLLER Dean

TALAN Jan 2 31 45 5 BONGARD Louis

11:20 | Bahn 2 R: BAUMANN Katrin, GER / MAUNZ Florian, GER

FC LEIPZIG 45 40 TSG REUTLINGEN

KOVAL Anton 5 5 2 2 BIRKENMAIER Marco

GIEßER Leon 5 10 4 2 SCHULZE Finn

FISCHER Artur 5 15 7 3 VON LAUE Gerrit

KOVAL Anton 5 20 11 4 SCHULZE Finn

FISCHER Artur 5 25 17 6 BIRKENMAIER Marco

GIEßER Leon 5 30 21 4 VON LAUE Gerrit

FISCHER Artur 5 35 24 3 SCHULZE Finn

ENZMANN Jonas 5 40 35 11 VON LAUE Gerrit

GIEßER Leon 5 45 40 5 BIRKENMAIER Marco
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Tableau 5-8

11:20 | Bahn 3 R: HASSE Malte, GER / GROPPER Johanna, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 37 SV BÖBLINGEN

KLEINER Lukas 5 5 1 1 BLAAUW Robert

BAKAY Sedat 5 10 6 5 WECKERLE Tobias

LOCHNER Jan-Christoph 4 14 15 9 KOIOS Christos

BAKAY Sedat 6 20 17 2 BLAAUW Robert

KLEINER Lukas 5 25 20 3 KOIOS Christos

LOCHNER Jan-Christoph 2 27 30 10 WECKERLE Tobias

BAKAY Sedat 8 35 34 4 KOIOS Christos

LOCHNER Jan-Christoph 5 40 34 0 BLAAUW Robert

KLEINER Lukas 5 45 37 3 WECKERLE Tobias

11:20 | Bahn 4 R: TALAN Tin, GER

FR HOCHWALD WADERN 41 45 HEIDENHEIMER SB

MARX Valentino 1 1 5 5 BLUM Jakob

BOPP Dietrich 5 6 9 4 BOORZ Jonas

PALTZ Simon 4 10 14 5 FENDT Lucas

MARX Valentino 9 19 15 1 BOORZ Jonas

PALTZ Simon 3 22 25 10 BLUM Jakob

BOPP Dietrich 3 25 29 4 FENDT Lucas

ZENS Philipp 10 35 33 4 BOORZ Jonas

MARX Valentino 4 39 40 7 FENDT Lucas

BOPP Dietrich 2 41 45 5 BLUM Jakob
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Tableau 9-12

11:20 | Bahn 11 R: ROSENBAUM Florian, GER / BLANK Karen Antonia, GER

STG BERLIN SÜDWEST / WITTENAU 43 44 OSNABRUECKER SC

SCHMIDT Wilram 5 5 3 3 WIESE Hendrik

WASZAK Phil 5 10 6 3 OLLERMANN Paul

STOLTE Quinn 5 15 10 4 KIEBULA Artur

SCHMIDT Wilram 5 20 14 4 OLLERMANN Paul

STOLTE Quinn 5 25 19 5 WIESE Hendrik

WASZAK Phil 3 28 23 4 KIEBULA Artur

STOLTE Quinn 3 31 31 8 OLLERMANN Paul

SCHMIDT Wilram 5 36 39 8 KIEBULA Artur

WASZAK Phil 7 43 44 5 WIESE Hendrik

11:20 | Bahn 12 R: BÜHNER Holger, GER / KRAUSE Dirk, GER

FG SEGEBERG 45 40 TV Paderborn

KELPE Bendix 5 5 4 4 DIEMER Simeon

FERMOR Henry 4 9 10 6 BRINKHOFF Max

BOEHNKE Joram 6 15 14 4 RÖDER Marius

FERMOR Henry 5 20 19 5 DIEMER Simeon

KELPE Bendix 5 25 22 3 RÖDER Marius

BOEHNKE Joram 5 30 28 6 BRINKHOFF Max

FERMOR Henry 5 35 32 4 RÖDER Marius

BOEHNKE Joram 5 40 33 1 DIEMER Simeon

KELPE Bendix 5 45 40 7 BRINKHOFF Max

Tableau 13-16

Platz 3/4

12:30 | Bahn 1 R: HAENSCHKE Louis Albert, GER / MAUNZ Florian, GER

TSG REUTLINGEN 45 33 TV AUGSBURG

BIRKENMAIER Marco 5 5 1 1 RIEBLINGER Manuel

GECKELER Dominik 5 10 9 8 TALAN Jan

VON LAUE Gerrit 5 15 13 4 RIEBLINGER Fabian

GECKELER Dominik 5 20 18 5 RIEBLINGER Manuel

BIRKENMAIER Marco 5 25 19 1 RIEBLINGER Fabian

VON LAUE Gerrit 5 30 21 2 TALAN Jan

GECKELER Dominik 5 35 25 4 RIEBLINGER Fabian

VON LAUE Gerrit 5 40 26 1 RIEBLINGER Manuel

BIRKENMAIER Marco 5 45 33 7 TALAN Jan
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Platz 5/6

12:30 | Bahn 4 R: TALAN Tin, GER / GROPPER Johanna, GER

HEIDENHEIMER SB 41 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

BLUM Jakob 5 5 3 3 LOCHNER Jan-Christoph

DEIßLER Niklas 3 8 10 7 KLEINER Lukas

FENDT Lucas 4 12 14 4 BAKAY Sedat

DEIßLER Niklas 5 17 16 2 LOCHNER Jan-Christoph

BLUM Jakob 5 22 25 9 BAKAY Sedat

FENDT Lucas 4 26 30 5 KLEINER Lukas

DEIßLER Niklas 4 30 34 4 BAKAY Sedat

FENDT Lucas 8 38 38 4 LOCHNER Jan-Christoph

BLUM Jakob 3 41 45 7 KLEINER Lukas

Platz 7/8

12:30 | Bahn 3 R: KRAUSE Dirk, GER / ROSENBAUM Florian, GER

FR HOCHWALD WADERN 45 33 SV BÖBLINGEN

ZENS Philipp 3 3 5 5 KOIOS Christos

MARX Valentino 4 7 10 5 WECKERLE Tobias

BOPP Dietrich 8 15 11 1 BLAAUW Robert

MARX Valentino 5 20 17 6 KOIOS Christos

ZENS Philipp 5 25 19 2 BLAAUW Robert

BOPP Dietrich 5 30 23 4 WECKERLE Tobias

MARX Valentino 5 35 24 1 BLAAUW Robert

BOPP Dietrich 5 40 24 0 KOIOS Christos

ZENS Philipp 5 45 33 9 WECKERLE Tobias

Platz 9/10

12:30 | Bahn 11 R: BECK Nina, GER / BÜHNER Holger, GER

FG SEGEBERG 42 45 OSNABRUECKER SC

KELPE Bendix 1 1 5 5 WIESE Hendrik

BOEHNKE Joram 6 7 10 5 OLLERMANN Paul

FERMOR Henry 2 9 15 5 KIEBULA Artur

KELPE Bendix 6 15 20 5 OLLERMANN Paul

FERMOR Henry 3 18 25 5 WIESE Hendrik

BOEHNKE Joram 4 22 30 5 KIEBULA Artur

FERMOR Henry 6 28 35 5 OLLERMANN Paul

KELPE Bendix 7 35 40 5 KIEBULA Artur

BOEHNKE Joram 7 42 45 5 WIESE Hendrik
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Platz 11/12

12:30 | Bahn 12 R: HASSE Malte, GER / SCHALLENKAMMER Lisa, GER

TV Paderborn 45 44 STG BERLIN SÜDWEST / WITTENAU

RÖDER Marius 3 3 5 5 WASZAK Phil

BRINKHOFF Max 7 10 9 4 STOLTE Quinn

DIEMER Simeon 5 15 13 4 SCHMIDT Wilram

RÖDER Marius 4 19 20 7 STOLTE Quinn

DIEMER Simeon 6 25 23 3 WASZAK Phil

BRINKHOFF Max 5 30 28 5 SCHMIDT Wilram

